
           

YMCA Brno, KLUB RAKVICE pořádá 

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 
 

BOJ O POKLAD AZTÉKŮ 
 
 

     V roce 2010 pořádáme opět letní dětský tábor ve středisku Protivanov. Kromě 
oblíbených oddílových činností a her bude připravena také celotáborová hra, při které se 
děti zapojí do pátrání po ztraceném pokladu Aztéků. 
       
 

      Termín:  31.7.2010 - 14.8.2010 

     Cena poukazu:  3.600 Kč 
 
     Doprava do tábora a zpět je zajištěna autobusy. Děti budou ubytovány ve zděné 
budově a chatkách pro 4 osoby. 
 
     Další informace  a také fotogalerii z předchozích táborů můžete najít na internetových 
stránkách    www.ymca-rakvice.cz 
      V případě zájmu si o přihlášku a bližší pokyny napište na kontaktní adresu: 
info@ymca-rakvice.cz nebo volejte 604 510 486 - paní Zlatuše Smutná. 
 

 YMCA Brno, KLUB RAKVICE 
Svislá 802, 691 03 Rakvice 

tel.: 604 510 486, 728 889 546 
www.ymca-rakvice.cz 

e-mail: info@ymca-rakvice.cz 


